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1. Perus- ja tunnistetiedot 

1.1 Tunnistetiedot 

Kaavan nimi:  Hauhon Karjusaaren ranta-asemakaavan muutos,  

   tila 109-474-2-92 

Kaavan numero :                             9043 

Kaavan päiväys:  15.11.2024 

Hyväksymispäivämäärät: Hämeenlinnan kaupunginhallitus x.x.2025 § x 

   Hämeenlinnan kaupunginvaltuusto x.x.2025 § x 

Kunta:                    HÄMEENLINNA (109) 

Tila:                   Haavikko, 109-474-2-92  

 

Kaavan laatija:   Insinööritoimisto Poutanen Oy 

   Juha Poutanen, DI, YKS 361 

   Sairionrannankatu 8 A, 13220 Hämeenlinna 

   Puh 0400 480338 

   toimisto(at)poutanenoy.fi 

Vireilletulo:  Kaavoituspäällikkö 18.4.2024 
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1.2  Kaava-alueen sijainti 

Suunnittelualue sijaitsee Hämeenlinnassa noin 6,5 km etäisyydellä Hauhon keskus-

tasta, Karjusaaressa. Rantakaavan muutosalue on saavutettavissa autolla Hauhon kes-

kustasta lounaaseen valtatie 12 pitkin, josta käännytään Karjusaarentielle. Hämeenlin-

nasta alueelle kertyy matkaa noin 32 km.  

Suunnittelualue sijaitsee Karjusaaren pohjoisosan etelärannalla, josta ohi kulkee vene-

reitti Iso-Roineelta Hauhonselälle alittaen valtatien 12. 

 

Kuva 1. Suunnittelualue merkitty likimäärin punaisella soikiolla 

1.3  Kaavan tavoitteet 

Kaavanmuutoksen tavoitteena on muuttaa 15.11.1975 voimaan tullutta Hauhon Karju-

saaren ranta-asemakaavaa (kaavanro 109-083-3) ja ajantasaistaa kaavaa tilan nykyi-

sen rakentamistilanteen ja nykyisin käytettävien kaavamääräysten mukaiseksi tilan 

109-474-2-92 osalta. Kaavamuutoksen tavoitteena on myös muuttaa tilan nykyinen 

loma-rakennuspaikka (RH) vakituisen asumisen rakennuspaikaksi erillispientalojen 

korttelialueena (AO). 

Kaavamuutoksen laatiminen on käynnistynyt yksityisen omistajatahon aloitteesta.  
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1.5 Luettelo selostuksen liiteasiakirjoista 

1. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma, 15.11.2024 

2. Seurantalomake 15.11.2024 

2. Tiivistelmä 

2.1  Kaavaprosessin vaiheet 

Kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma pidetään julkisesti nähtävillä kaupungin 

kaavoitustoimistossa kaavoitusvaiheen ajan.   

Kaavaluonnos on ollut nähtävillä 3.10-1.11.2024 välisen ajan ja siitä on pyydetty lau-

sunnot viranomaisilta ja saatu kaksi viranomaislausuntoa. Kaavanlaatija on antanut 

vastineet lausunnoista. Erillinen liite. 

Kaavaehdotus on ollut nähtävillä  x.x-x.x.2024/25 välisen ajan ja siitä on pyydetty lau-

sunnot viranomaisilta ja saatu yhteisöjen ja yksityisten muistutuksia. Kaavanlaatija on 

antanut vastineet lausunnoista ja mahdollisista muistutuksista. 

Hämeenlinnan kaupunginvaltuusto on hyväksynyt ranta-asemakaavan muutoksen 

x.x.2025. 

2.2  Ranta-asemakaava 

Kaavalla on osoitettu yksi rakentamisen osalta jo toteutunut rakennuspaikka erillispien-

talon korttelialueena (AO) sekä maa- ja metsätalousaluetta (M). 

Rakennuspaikalle saa rakentaa yhden asumiskäyttöön tarkoitetun rakennuksen. Sen 

lisäksi rakennuspaikalle saa rakentaa neljä ( 4 )  asumista palvelevaa talousraken-

nusta. Rakennusten yhteenlaskettu kerrosala saa olla enintään 210 k-m², josta 60      

k-m² on tarkoitettu yhden vähintään 40 m etäisyydelle keskivedenkorkeuden mukai-

sesta rantaviivasta sijoitettavaan talousrakennukseen. Asuinrakennuksen kerrosala 

saa olla enintään 100 k-m² tai, mikäli rakennus sijoitetaan vähintään 40 m etäisyy-

delle keskivedenkorkeuden mukaisesta rantaviivasta, rakennus saa olla enintään 120 

k-m². Erillisen saunarakennuksen kerrosala saa olla enintään 25 k-m², saunaraken-

nus tulee sijoittaa vähintään 20 m:n etäisyydelle keskiveden korkeuden määrittä-

mästä rantaviivasta. 

3. Lähtökohdat 

3.1  Selvitys suunnittelualueen oloista 

3.1.1  Luonnonympäristö ja maisemaolosuhteet  

 
Luonnonympäristö on muuttunut koko Karjusaaressa puustoisempaan suuntaan aika-

välillä 1949-2022 ilmakuvia verrattaessa, vaikka alueelle on rakentunut uusia loma-

asuntoja noin 30 kpl. 

 
1949 

 

2022 

 
  Kuva 2.                  Kuva 3. 
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Alueella ei ole erityisiä luontoarvoja. Alue sisältää lomarakennuksen ja muiden raken-

nusten lisäksi tavanomaista muokattua pihapiiriä nurmikkoalueineen, puustoa on      

alueen takaosassa. 

Alueen puusto on lehtipuuvaltaista. Korkeuseroa noin 100 metrin matkalla järveltä tilan 

rajalle Karjusaarentielle on noin 5 m. Iso-Roineen ekologinen tila on erinomainen. 

 

 

 
 
 

             Kuva 4. Iso-Roineen ekologinen tila 2022 

 

3.1.2  Rakennettu ympäristö 

Suunnittelualue, tila 109-474-2-92, rajautuu pohjoisen puolella Karjusaarentiehen, 

jonka varrelle sijoittuu kolmisenkymmentä lomakiinteistöä Karjusaaressa vanhan ran-

takaavan (1975) mukaisesti. Vuolteenrannassa suunnittelualueen lännenpuoleisella 

vastarannalla sijaitsee vakituista asutusta ja loma-asutusta. Suunnittelualueella sijait-

see nykyinen loma-asuinrakennus ja siihen liittyviä talousrakennuksia.  Päärakennus 

on 100 k-m2, sauna 30 k-m2, puuvaja 40 k-m2 ja maa- ja metsätalousvarasto 80 k-m2. 

Puuvajalle ja metsätalousvarastolle on saatu rakennusluvat M-alueelle maa- ja metsä-

talousrakennuksina. 

 

3.1.3  Maanomistus 

Kaava-alue on yksityisomistuksessa.  

 

3.2  Suunnittelutilanne 

Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet (VAT) on otettava huomioon ja niiden toteut-

tamista on edistettävä maakunnan suunnittelussa, kuntien kaavoituksessa ja valtion 

viranomaisten toiminnassa. Valtioneuvosto päätti tavoitteiden uudistamisesta 

14.12.2017. Uudet valtioneuvoston hyväksymät valtakunnalliset alueiden käyttötavoit-

teet astuivat voimaan 1.4.2018. 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet käsittelevät seuraavia kokonaisuuksia: 

• Toimivat yhdyskunnat ja kestävä liikkuminen 

• Tehokas liikennejärjestelmä 

• Terveellinen ja turvallinen elinympäristö 
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• Elinvoimainen luonto- ja kulttuuriympäristö sekä luonnonvarat 

• Uusiutumiskykyinen energiahuolto 

 
Maakuntakaava                        

 

Kanta-Hämeen maakuntakaavan 2040 laatija on Hämeen liitto ja kaavan hyväksyy Hä-

meen maakuntavaltuusto. Kanta-Hämeen maakuntakaava on tullut lainvoimaiseksi 

21.10.2021 maakuntavaltuuston hyväksymispäätöksen 27.5.2019 mukaisena. 

Kanta-Hämeen maakuntakaava 2040 on kokonaismaakuntakaava eli se kattaa koko 

maakunnan alueen ja voimaan tullessaan se kumosi kaikki aiemmat maakuntakaavat.  

 

                Kuva 6. Ote on Kanta-Hämeen maakuntakaavasta. Suunnittelualue, punainen soikio.                                     

Suunnittelualueelle tai läheisyyteen kohdistuvat merkinnät: 

         

Maakunnallisesti merkittävä maisema-alue. 

Merkinnällä osoitetaan maakunnallisesti arvokkaat maisema-

alueet. Maakunnallisesti arvokkaisiin alueisiin sisältyvät myös 

valtakunnallisesti arvokkaiden maisema-alueiden päivitysin-

ventoinnin (ympäristöministeriö 2016) mukaiset kohteet. 

Suunnittelumääräys: 

Suunnittelussa, käytössä ja rakentamisessa on varmistet-

tava, että maakunnallisesti merkittävät kulttuuriympäristöjen 

ja luonnonperinnön arvot säilyvät. Avointen maisematilojen 

säilymiseen ja uusien rakennuspaikkojen sijaintiin on kiinni-

tettävä erityistä huomiota. 
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Veneväylä 

 

 

Maakunnallisesti merkittävät maisema-alueet määräyksessä on mainittu valtakunnalli-

sesti arvokkaiden maisema-alueiden päivitysinventointi. Inventoinnin tulos (VAMA 

2021) otettiin valtioneuvoston päätöksellä 18.11.2021 maankäyttö- ja rakennuslain 

mukaisten valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden tarkoittamaksi inventoinniksi. 

Näissä alueissa on mukana myös suunnittelualueelle ulottuva Hauhon reitin kulttuuri-

maisema valtakunnallisesti arvokkaaksi maisema-alueeksi luokiteltuna.  

 
Vaihemaakuntakaava 

Hämeen maakuntavaltuusto on 27.11.2023 päättänyt käynnistää maankäyttö- ja raken-

nuslain mukaisen maakuntakaavan laatimisen. Päätöksen mukaan maakuntakaava laa-

ditaan kaikki Kanta-Hämeen kunnat kattavana vaihemaakuntakaavana, joka täydentää 

voimassa olevaa Kanta-Hämeen maakuntakaavaa 2040. Kanta-Hämeen maakuntakaa-

van 2040 1. vaihemaakuntakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) on hy-

väksytty Hämeen maakuntahallituksessa 18.3.2024 laitettavaksi nähtäville maankäyttö- 

ja rakennuslain mukaisesti. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on ollut nähtävillä ajan-

jaksolla 9.4.–12.5.2024. Osallistumis- ja arviointisuunnitelman mukaan kaavan keskei-

nen sisältö tulee kattamaan aiheet Puhdas siirtymä (mm. tuuli- ja aurinkovoima, ener-

gian siirtoverkostot, luonnon monimuotoisuuden edistäminen), Kestävä liikkuminen 

(mm. liikenneväylien estevaikutukset, pyöräliikenteen tavoiteverkko), Kulttuuriympä-

ristö (valtakunnallisesti merkittävät maisema-alueet, maakunnallisesti merkittävä ra-

kennettu kulttuuriympäristö) 

 

Yleiskaava 

Kaavan muutosalueella on oikeusvaikutteinen Hauhon rantayleiskaava, jonka Hämeen 

ympäristökeskus on vahvistanut 31.3.2000 silloisen Hauhon kunnanvaltuuston 

21.12.1998 § 69 päätöksen mukaisena.  

Suunnittelualueelle sijoittuvat merkinnät RA, M sekä musta ympyrä osoittamaan raken-

nettua rakennuspaikkaa sekä merkintä alueella olevasta asemakaavasta.  
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Kuva 7. Ote Hauhon rantayleiskaavasta, suunnittelualue rajattu punaisella 

 

 

Rantayleiskaavassa kaavan muutosalueelle sijoittuvat merkinnät: 

 

Loma-asuntojen korttelialue.  

Ympyröiden (O) lukumäärä osoittaa uusien rakennuspaikkojen enim-

mäismäärän. Mustat ympyrät ( ) osoittavat kaavan laatimisajankoh-

dan jo toteutuneet rakennuspaikat. Ympyrät osoittavat myös raken-

nusten ohjeellisen sijainnin.  

Kuitenkin rakennuspaikalle saa rakentaa yhden loma-asunon sekä tar-

peelliset sauna- ja talousrakennukset. Rakennusten yhteenlaskettu 

kerrosala saa olla enintään 120 m2. 

Pinta-alaltaan alle 2 ha:n saarilla, joilla nykyisin on olemassaolevia ra-

kennuksia ja jonne tässä yleiskaavassa on osoitettu rakennusoikeutta, 

rakennuksia saadaan peruskorjata ja uusia rakentaa nykyistä kerros-

alaa ylittämättä. 

Loma-asunnon etäisyys keskivedenkorkeuden määräämästä rantavii-

vasta tulee olla vähintään 20 m. Erillinen, kerrosalaltaan enintään  

25 m2 suuruinen saunarakennus voidaan sijoittaa vähintään 10 m:n 

etäisyydelle rantaviivasta, ei kuitenkaan rantaviivan avoimiin osiin. 

Rakennusluvan myöntävä viranomainen voi myöntää edellä maini-

tuista etäisyys määräyksistä poikkeuksen, jos se selvästi parantaa ra-

kennuksen sopeutumista maastoon ja maisemaan. 

 

 

Maa- ja metsätalousalue.  

Alue on tarkoitettu maa- ja metsätalouden harjoittamiseen sekä ra-

kennuslain 4§:ssä tarkoitettuun haja-asutusluontoiseen rakentami-

seen. 

 

 

 

Ranta-asemakaava 

Kaavan muutosalue sijaitsee Karjusaaren rantakaava-alueella, jonka Hämeen läänin-

hallitus on vahvistanut päätöksellään 15.11.1975. Suunnittelualueella on loma-asunto-

rakentamisen korttelialuetta (RH) sekä metsätalous- ja maanviljelysaluetta (MMV).  
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Kuva 8. Ote voimassa olevasta rantakaavasta ( 1975 ). Suunnittelualueen                                                    

likim. sijainti on osoitettu punaisella rajauksella. 

 

 Kaavan muutosalueella voimassa olevat kaavamerkinnät ja -määräykset: 

          

 

 

Loma-asuntojen korttelialue. 

Kunkin loma-asuntotontin rakennusalalle saa rakentaa vain 

yhden loma-asunnon. Kerrosalaan kuuluvan, enintään 20 k-

m2 suuruisen saunarakennuksen sekä kerrosalaan kuulu-

mattoman enintään 10 m2 suuruisen kylmän varastoraken-

nuksen saa rakentaa rakennusalan ulkopuolelle kuitenkin 

vähintään 6 m päähän viereisen tontin rajasta ja vähintään 

10 m päähän keskivedenkorkeudesta. 

         

 

 

Metsätalous- ja maanviljelysalue. 

Alueelle saa rakentaa ainoastaan maataloutta palvelevia ra-

kennuksia. 

 

          

 

 

Rakennusala. 

Erityismääräykset: 
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Autopaikat: Rakennettaessa on loma-asuntoa varten osoitettava tontilla vähintään 

yksi autopaikka. 

 

 

Kaavan muutosalue koskee voimassaolevan ranta-asemakaavan rakennuspaikkaa N:o 

1 Karjusaaren rantakaavan kortteli 4:ssä, jolla kerrosluvuksi on merkitty I ja rakennus-

oikeutta on merkitty yhteensä 100 k-m2 kullekin rakennuspaikalle loma-asuntoa sekä 

20 k-m2 saunarakennusta varten ja 10 m2 kylmää varastotilaa. Lisäksi muutosalueella 

on metsätalous- ja maanviljelysaluetta (MMV). 

 

Rakennusjärjestys  

Hämeenlinnan kaupungin rakennusjärjestys on kaupunginvaltuuston hyväksymä 

21.1.2019 § 12 ja tullut voimaan 13.3.2019.    

Hämeenlinnan kaupunki on aloittanut rakennusjärjestyksen uusimisen, koska uusi ra-

kentamislaki astuu voimaan 1.1.2025. Kaupungin tavoitteena on saada uusi rakennus-

järjestys valmiiksi vuoden 2024 aikana.  

 

Pohjakartta 

Suunnittelualueelle on laadittu ajantasainen suunnittelun pohjakartta, joka täyttää 

maankäyttö- ja rakennuslaissa ranta-asemakaavan pohjakartalle (1:2000) asetetut 

vaatimukset. Pohjakartta on hyväksytty 7.8.2024 ( kaupungingeodeetti ). 

 

Luontoselvitykset 

Suunnittelualueelle ei ole aiemmin tehty erillisiä selvityksiä. Kaava-alueelle ei ole tar-

peen tehdä luontoselvitystä, koska kaava-alue on pääosin nurmikkopohjaista muokat-

tua ja rakentunutta piha-aluetta. 
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4. Ranta-asemakaavan suunnittelun vaiheet 

4.1  Ranta-asemakaavan suunnittelun tarve 

Ranta-asemakaavan muutoksen laadinnan tavoitteena on suunnitella tilalle Haavikko 

(109-474-2-92) vakituisen asumisen mahdollistava kaavamuutos sekä samalla ajanta-

saistaa kaavaa rakennusoikeuksien osalta tilan rakentamistilanteen mukaiseksi ja      

nykyisin käytettävien kaavamääräysten mukaiseksi. 

 

4.2  Suunnittelun käynnistäminen ja sitä koskevat päätökset 

Kaavamuutoshanke on käynnistetty maanomistajan aloitteesta vuonna 2024.  Kaava-

muutos on tullut vireille päätöksellä 18.4.2024 (HML/1099/10.02.04.01/2024). 

 

4.3  Osallistuminen ja yhteistyö 

4.3.1 Osalliset 

Kaavan osallisia ovat maanomistajat ja asukkaat, joiden asumiseen, työntekoon tai 

muuhun kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa. 

Viranomaisosallisia ovat:  

• Hämeen ELY-keskus ( harkinnan mukaan MRL 18 § huomioiden ) 

• Kanta-Hämeen hyvinvointialue / pelastusasiat 

• Hämeenlinnan Museo / alueellinen maakuntamuseo 

• Kaupunkirakennelautakunta  

• Hämeenlinnan kaupunki rakennusvalvonta, ympäristönsuojelu ja terveysval-

vonta. 

Muita osallisia: 

• Karjusaaren yksityistien hoitokunta  

• Vitsiälän yhteiset vesi- ja maa-alueet, osakaskunta 

      

Osallisilla on mahdollisuus osallistua kaavan valmisteluun, arvioida kaavoituksen vai-

kutuksia ja lausua kaavasta mielipiteensä. Osallisten luetteloa voidaan työn edetessä 

täydentää. 

 

4.3.2  Vireilletulo 

Ranta-asemakaavan muutos on tullut vireille 18.4.2024. 

 

4.3.3 Osallistuminen ja vuorovaikutusmenettelyt 

Ranta-asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma pidetään yleisesti nähtävillä 

kaavoitustyön ajan Asemakaavan käynnistämisestä, vireille tulosta ja kaavoituksen eri 

vaiheista tiedotetaan internetissä osoitteessa Vireillä olevat kaavat - Hämeenlinna (     

hameenlinna.fi). Erikseen ilmoitettavina nähtävillä oloaikana kaava-aineisto on tutus-

tuttavissa myös palvelupiste Wetterissä, Wetterhoffinkatu 2 Hämeenlinna, arkisin auki 

klo 9-16 sekä Hauhon kirjastopalvelupisteessä, Punnanmäentie 18 aukioloaikoina. 

Nähtävillä olon aikana osalliset ja muut joiden asumiseen, työtekoon tai muihin oloihin 

kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa voivat lausua suunnitelmasta mielipiteensä joko 

suullisesti tai kirjallisesti.  

Kaavaluonnos on pidetty nähtävillä 3.10-1.11.2024 välisenä aikana ja nettisivuilla         

Vireillä olevat kaavat - Hämeenlinna (hameenlinna.fi) ja siitä on pyydetty lausunnot 

https://www.hameenlinna.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/vireilla-olevat-kaavat/
https://www.hameenlinna.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/vireilla-olevat-kaavat/
https://www.hameenlinna.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/vireilla-olevat-kaavat/
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osallisina olevilta viranomaisilta.  Kaavanlaatija on antanur vastineet lausunnoista. Eril-

linen liite. 

Kaavaehdotus pidetään nähtävillä  30 päivän ajan ja siitä pyydetään tarvittavat viran-

omaislausunnot. Osallisilla on oikeus muistutuksen tekemiseen nähtävillä oloaikana. 

Ranta-asemakaavan muutoksen hyväksyy Hämeenlinnan kaupunginvaltuusto. 

 

4.3.4  Viranomaisyhteistyö 

Viranomaisyhteistyö hoidetaan lausunnoilla eri kaavavaiheissa. 

 

4.4  Ranta-asemakaavan tavoitteet 

Ranta-asemakaavan muutoksen tavoitteena on osoittaa ranta-asemakaavan alueelle 

nykyisin loma-asuntona käytettävä rakennuspaikka vakituisen asumisen mahdollista-

vaksi erillispientalojen korttelialueeksi (AO). Osa tilasta jätetään maa- ja metsäta-

lousalueeksi (M). 

Alueen vesihuolto on järjestettävä kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön ja           

Hämeenlinnan kaupungin määräysten mukaisesti. Jätevedet on käsiteltävä siten, ettei 

niistä aiheudu haittaa tai vaaraa pohjavesille tai järvivesille. 

 

5. Ranta-asemakaavan kuvaus 

5.1  Kaavan rakenne   

5.1.1  Mitoitus 

Ranta-asemakaavan muutoksella korotetaan AO-rakennuspaikan enimmäisrakennusoi-

keuden määrä 210 kerrosneliömetriksi ja muutetaan käyttötarkoitus vakituisen asumi-

sen mahdollistavaksi. Rakennuspaikkojen määrä ei tule lisääntymään. Suunnittelualu-

een pinta-ala on noin 1,13 ha, johon sisältyy erillispientalojen korttelialuetta (AO) yksi 

rakennuspaikka ja maa- ja metsätalousaluetta (M) sekä rantaviivaa Iso-Roineen 

Läänlahteen noin 70 m.  

 

5.1.2  Palvelut 

Lähimmät palvelut kauppa ja koulu sijaitsevat Hauhon kirkonkylässä noin 6,5 km 

päässä. Hämeenlinnan kaupungin palvelut sijaitsevat 32 km etäisyydellä kaavamuu-

tosalueesta. 

 

5.3  Aluevaraukset 

5.3.1 Korttelialueet 

AO-korttelialueet. Rakennuspaikalle saa rakentaa enintään yhden asuinrakennuksen 

ja tarvittavia talousrakennuksia kaavamääräyksen tarkemmin määrittelemällä tavalla. 

5.3.2  Muut alueet 

M-alueet. Maa- ja metsätalousalue. M-alueella metsänhoitotoimenpiteet tulee suorit-

taa ranta-alueilla rantamaisemalliset näkökohdat huomioon ottaen. 
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5.4  Kaavan vaikutusten arviointi             

5.4.1  Maakuntakaavan huomioonottaminen  

Kaavaratkaisu noudattaa maakuntakaavan tarkentumisperiaatteita detaljikaavassa.  

5.4.2  Osayleiskaavan huomioonottaminen 

Kaavaratkaisu noudattaa pääosin yleiskaavan aluevarauksia. Yleiskaavassa kaava-

alueelle on osoitettu omarantaista loma-asuinrakentamista, jota nyt ollaan muutta-

massa ranta-asemakaavan muutoksella vakituiseen asumiseen sopivaksi. Käyttötar-

koituksen muutos noudattaa Hämeenlinnan kaupungin hyväksymää selvitystä ( 2022 

) vakituiseen asumiseen soveltuvista ranta-alueista. Muu osa alueesta on merkitty 

yleiskaavassa maa- ja metsätalousalueeksi (M), joka säilyy ranta-asemakaavamuu-

toksella edelleen samassa käyttötarkoituksessa. Yleiskaavan kerrosalan suhteen on 

huomioitava, että kaava-alueen tilalle 2-92 on aiemmin myönnetty maa- ja metsäta-

loustoimintaan  40:n ja 80 k-m2:n talousrakennuksille rakennusluvat , jotka nyt liite-

tään rakennuspaikkaan kuuluvaksi.  

5.4.3  Vaikutukset rakennettuun ympäristöön 

Kaavamuutoksella ei ole vaikutuksia rakennettuun ympäristöön, koska alue on jo        

rakentunut mitoituksen osalta kokonaan ja pysyy myös paremmin hoidettuna ympäri-

vuotisen asumiskäytön myötä. Karjusaari on osoitettu kaupungin käyttötarkoituksen 

muutosselvityksessä ( 2022 ) soveltuvaksi vakituiseen asumiseen. Käyttötarkoituksen 

muutoksen johdosta myös muiden alueen rakennuspaikkojen turvallisuus kasvaa, kun 

alueella tulee olemaan talvikautena vakituista asumista.  

Kaavamuutoksella ei voida katsoa olevan heikentävää vaikutusta Karjusaaren muu-

hun kaavalliseen tilanteeseen, voimassaoleva rantakaava ( 1975 ) on selvästi vanhen-

tunut ja muillakin rakennetuilla rakennuspaikoilla saattaa tulla tarvetta jatkossa kaa-

vamuutoksiin. Kaavamuutosalueen rakennuksilla on voimassaolevat rakennusluvat, 

kaavamuutoksella järjestetään nykyinen rakentamistilanne ajantasaiseksi kaavan 

muotoon.  

5.4.4  Vaikutukset luontoon, luonnonympäristöön, virkistyskäyttöön ja maisemaan 

Kaavamuutoksella ei ole vaikutusta nykyiseen luonnonympäristöön tai rantamaise-

maan koska suunnittelualueella on valmiina loma-asunto ja talousrakennuksia ja nii-

den ympäröimää rakennettua ja muokattua pihapiiriä. Osa alueesta jää edelleen kaa-

vassa maa- ja metsätalousalueeksi. Rakennuspaikan rakentamattoman osan puusto 

takaosassa ja kasvillisuus jää nykyiseen luonnonmukaiseen tilaan.  

5.4.5  Vaikutukset alue- ja yhdyskuntarakenteeseen, yhdyskuntatalouteen sekä lii-

 kenteeseen. 

Kaavalla ei voida katsoa olevan sen pienuuden ja luonteen takia yhdyskuntataloudellisia 

vaikutuksia. Kaavan toteuttamisesta vastaa kokonaan alueen maanomistaja. Kaavalla 

ei ole laajempia yhdyskuntarakenteellisia vaikutuksia. Toteutuessaan ympärivuotiseen 

asumiseen kaava lisää hieman liikennöintiä alueelle tulevalla yksityistiellä.  

 

 

5.5  Ympäristön häiriötekijät 

Alueella ei tunneta tai tunnisteta ympäristön häiriötekijöitä. 
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6. Ranta-asemakaavan toteutus 

Kaavan toteutusta valvoo kaupungin rakennusvalvonta rakennuslupamenettelyn        

valvonnan kautta.  

 

LIITTEET:  

1. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma, 15.11.2024 

2. Seurantalomake 15.11.2024  

 

             INSINÖÖRITOIMISTO POUTANEN OY  

                                                                  

Juha Poutanen, DI, YKS 361                                      

puh. 0400 480338 

Sairionrannankatu 8 A, 13220 Hämeenlinna  

toimisto(at)poutanenoy.fi                             

 

 

 

Lähteet:  Hämeenlinnan kaupungin karttapalvelu (hameenlinna.fi) 

 Hameenlinna-asiakirjapohja (Ranta-asumisen maankäytölliset periaatteet) 

 Maakuntakaava 2040 | (hameenliitto.fi) 

 Paikkatietoikkuna 

 Liiteri-tietopalvelu (ymparisto.fi) 

 

  

 

https://kartta.hameenlinna.fi/ims/
https://www.hameenlinna.fi/wp-content/uploads/2022/03/Ranta-as.-maank.-periaatteet-8.3.2021_tark21_2_22.pdf
https://hameenliitto.fi/alueidenkaytto-ja-saavutettavuus/aluesuunnittelu/maakuntakaava-2040/
https://kartta.paikkatietoikkuna.fi/
https://liiteri.ymparisto.fi/
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Kaava-alueen sijainti osoitettu punaisella soikiolla. 
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                                                                                        Poutanen Oy 
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Johdanto 

Maankäyttö- ja rakennuslaki (MRL 63 §) edellyttää, että 

Kaavaa laadittaessa tulee riittävän aikaisessa vaiheessa laatia kaavan tarkoi-

tukseen ja merkitykseen nähden tarpeellinen suunnitelma osallistumis- ja 

vuorovaikutusmenettelyistä sekä kaavan vaikutusten arvioinnista. Kaavan vireille 

tulosta tulee ilmoittaa sillä tavoin, että osallisilla on mahdollisuus saada tietoja 

kaavoituksen lähtökohdista ja osallistumis- ja arviointimenettelystä. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) kertoo mitä ollaan tekemässä ja miten. 

Tarkoitus on jo työn käynnistysvaiheessa selventää 

▪ miksi kaavoitustyöhön ryhdytään, 

▪ mitä alueita se tulee koskemaan, 

▪ mitä työvaiheita kaavan laatiminen käsittää, 

▪ keitä kaavoitus tulee koskemaan, 

▪ miten osallistuminen kaavoituksen aikana tullaan järjestämään sekä mitä 

kaavan vaikutuksia työn yhteydessä tullaan selvittämään 

OAS auttaa asukkaita, kunnan hallintokuntia, viranomaisia, yhdistyksiä ja luotta-

musmiehiä seuraamaan kaavaprosessia ja osallistumaan siihen. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään suunnittelun aikana tarpeen 

mukaisesti. Tarvittavista muutoksista tiedotetaan osallisia. 

 

 

1. Suunnitelman nimi, perus- ja tunnistustiedot 

   

Kaavan nimi: Hauhon Karjusaaren ranta-asemakaavan muutos, tila 

Haavikko   109-474-2-92 

Kaavanro: 9043 

Kaupunki: Hämeenlinna (109)  

Kiinteistö: Haavikko, 109-474-2-92  

Kaavan laadituttajat ja alueen maanomistajat: yksityishenkilöt  

 

Kaavan laatija:  

Juha Poutanen, DI, YKS 361 

Insinööritoimisto Poutanen Oy 

Sairionrannankatu 8, 13220 Hämeenlinna 

puh: 0400 480338  

s-posti: toimisto(at)poutanenoy.fi 

  

mailto:toimisto@poutanenoy.fi
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2. Tavoitteet 

 
Kaavanmuutoksen tavoitteena on muuttaa 15.11.1975 voimaan tullutta Hauhon 

Karjusaaren ranta-asemakaavaa (kaavanro 109-083-3) ja ajantasaistaa kaavaa 

tilan nykyisen rakentamistilanteen ja nykyisin käytettävien kaavamääräysten 

mukaiseksi. Kaavamuutoksen tavoitteena on muuttaa nykyinen lomarakennus-

paikka vakituisen asumisen rakennuspaikaksi. 

Kaavamuutoksen laatiminen on käynnistynyt yksityisen omistajatahon aloitteesta.  

 

3. Suunnittelualueen sijainti ja alue 

 

Suunnittelualue sijaitsee Hämeenlinnassa noin 6,5 km etäisyydellä Hauhon kes-

kustasta, Karjusaaressa. Hauho liitettiin v. 2009 Hämeenlinnaan. 

Yksityisomistuksessa oleva maa-alue käsittää Karjusaaressa tilan Haavikko 109-

474-2-92, jolla sijaitsee loma-asunto ja kolme talousrakennusta. Kiinteistö rajoit-

tuu koillisen suuntaan Karjusaarentiehen, lounaisosaltaan Läänlahteen, joka on 

osa Iso-Roinetta. Muilta sivuilta alue rajautuu loma-asuntorakentamisen alueisiin. 

Suunnittelualue on saavutettavissa Hauhon keskustasta valtatietä 12 luoteeseen ja 

siitä erkanevaa Karjusaarentietä pitkin. 

Suunnittelualueen alustava pinta-ala on noin 1,13 ha, johon sisältyy rantaviiva 

Iso-Roineen Läänlahteen noin 70 m. 

 

 

Kuva 1. Suunnittelualueen sijainti sinisellä viivalla. 
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4. Päätös kaavan muutoksen käynnistämisestä 

 

Hämeenlinnan kaupungin kaavoituspäällikkö on tehnyt 18.4.2024 ranta-asema-

kaavan muutoksen käynnistämispäätöksen (HML/1099/18.4.2024/2024). 

 

5. Kaavan pohjakartta 

 
Suunnittelualueelle on laadittu kaavoituksen pohjakartta, joka täyttää maankäyt-

tö- ja rakennuslaissa ranta-asemakaavan pohjakartalle (1:2000) asetetut vaati-

mukset. Pohjakartta on hyväksytty 7.8.2024 ( Kaupungingeodeetti ). 

 

6. Rakennettu kulttuuriympäristö ja kiinteät muinaisjäännökset 

 

Suunnittelualueella ei ole muinaismuistorekisterin mukaan kulttuurihistoriallisesti 

merkittäviä rakennettuja kohteita eikä muinaisjäännöksiä. 

 

7. Luonnonympäristö ja maisema 

 
Suunnittelualue on tavanomainen järvenrantaan sijoittunut loma-asutusraken-

nuspaikka, joka on rakennettua ja muokattua tonttia lähes koko kaava-alueen 

osalta. Kaava-alueella ei sijaitse suojeltavia luontoarvoja. Suunnittelu-alue kuuluu 

Kanta-Hämeen maakuntakaavassa 2040 maakunnallisesti merkittävään maise-

ma-alueeseen ja kuuluu myös valtakunnallisesti arvokkaaseen maisema-aluee-

seen valtioneuvoston päätöksellä (VAMA2021). 

 

8. Vaikutusalue 

 

Läheiseen vaikutusalueeseen kuuluvat kaava-alueeseen rajautuvien naapurikiin-

teistöjen alueet. 

 

9. Osalliset 

 

Osallisia ovat alueen maanomistajat ja ne, joiden asumiseen, työntekoon tai 

muihin oloihin kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa, sekä viranomaiset ja 

yhteisöt, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään (MRL 62 §). 

▪ Asukkaat sekä muut lähiympäristön käyttäjät.  

▪ Naapurikiinteistöjen maanomistajat.  

 

Viranomaiset:  

▪ Hämeen ELY-keskus (harkinnan mukaan MRL 18 § huomioiden )  

▪ Kanta-Hämeen hyvinvointialue / pelastusasiat 

▪ Kanta-Hämeen maakuntamuseo 

▪ Hämeenlinnan Kaupunkirakennelautakunta  

▪ Hämeenlinnan kaupungin rakennusvalvonta, ympäristönsuojelu ja 

terveysvalvonta. 

                    

 Yhteisöt 

• Karjusaaren yksityistiekunta 

• Vitsiälän yhteiset vesi- ja maa-alueet , osakaskunta 

 

Osallisilla on oikeus ottaa osaa kaavan valmisteluun, arvioida sen vaikutuksia ja 

lausua kaavasta mielipiteensä. Osallisia voidaan lisätä työn kuluessa. 
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10.  Suunnittelutilanne 

 
Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset 

 

10.1 Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet (VAT) on otettava huomioon ja niiden 

toteuttamista on edistettävä maakunnan suunnittelussa, kuntien kaavoituksessa 

ja valtion viranomaisten toiminnassa. Valtioneuvosto päätti tavoitteiden uudista-

misesta 14.12.2017. Uudet valtioneuvoston hyväksymät valtakunnalliset aluei-

denkäyttötavoitteet astuivat voimaan 1.4.2018. 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet käsittelevät seuraavia kokonaisuuksia: 

▪ Toimivat yhdyskunnat ja kestävä liikkuminen 

▪ Tehokas liikennejärjestelmä 

▪ Terveellinen ja turvallinen elinympäristö 

▪ Elinvoimainen luonto- ja kulttuuriympäristö sekä luonnonvarat 

▪ Uusiutumiskykyinen energiahuolto 

 

10.2 Maakuntakaava 

Kanta-Hämeen maakuntakaavan 2040 on tullut lainvoimaiseksi 21.10.2021 maa-

kuntavaltuuston hyväksymispäätöksen 27.5.2019 mukaisena. 

Kanta-Hämeen maakuntakaava 2040 on kokonaismaakuntakaava eli se kattaa ko-

ko maakunnan alueen ja voimaan tullessaan se kumosi kaikki aiemmat maakun-

takaavat.  

 

 
Kuva 2. Ote on Kanta-Hämeen maakuntakaavasta. Suunnittelualueen likimääräinen sijainti 
on osoitettu punaisella soikiolla. 
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Maakunnallisesti merkittävä maisema-alue. 

Merkinnällä osoitetaan maakunnallisesti arvokkaat maisema-alueet. Maakunnal-

lisesti arvokkaisiin alueisiin sisältyvät myös valtakunnallisesti arvokkaat maisema-

alueet. 

Maakunnallisesti merkittävä maisema-alueet määräyksessä on mainittu valtakun-

nallisesti arvokkaiden maisema-alueiden päivitysinventointi. Inventoinnin tulos 

(VAMA 2021) otettiin valtioneuvoston päätöksellä 18.11.2021 maankäyttö- ja 

rakennuslain mukaisten valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden tarkoitta-

maksi inventoinniksi. Näissä alueissa on mukana myös suunnittelualueelle ulot-

tuva Hauhon reitin kulttuurimaisema valtakunnallisesti arvokkaaksi maisema-alu-

eeksi luokiteltuna.  

 

Veneväylä 
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10.3 Hauhon rantayleiskaava 

 

Suunnittelualueella on oikeusvaikutteinen Hauhon rantayleiskaava. Rantayleis-

kaava on vahvistanut Hämeen ympäristökeskus 31.3.2000 silloisen Hauhon 

kunnanvaltuuston 21.12.1998 § 69 päätöksen mukaisena.  

 

 
Kuva 3. Ote on Hauhon rantayleiskaavasta. Suunnittelualueen likimääräinen sijainti on 
osoitettu punaisella rajauksella. 

 

Suunnittelualueelle sijoittuvat merkinnät RA, M sekä musta ympyrä osoittamaan 

rakennettua rakennuspaikkaa sekä merkintä alueella olevasta asemakaavasta. 

 

10.4 Ranta-asemakaava 

Suunnittelualue sijaitsee Hauhon Vitsiälän kylän Karjusaaren rantakaava-alueella, 

jonka Hämeen lääninhallitus on vahvistanut päätöksellään 15.11.1975.  Muutos-

alueella on loma-asuntorakentamisen korttelialuetta (RH) sekä metsätalous- ja 

maanviljelysaluetta (MMV).  
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Kuva 4. Ote voimassa olevasta rantakaavasta. Suunnittelualueen  

likimääräinen sijainti on osoitettu punaisella rajauksella. 

 

Suunnittelualue on Karjusaaren voimassaolevassa rantakaavassa osaa kortteli 4, 

jolla kerrosluvuksi on merkitty I ja rakennusoikeutta on merkitty 100 k-m2 

kullekin rakennuspaikalle loma-asuntoa varten sekä 20 k-m2 saunarakennus ja 

10 m2 kylmää varastotilaa. 

 

 

 
Kuva 5.  Voimassa olevasta rantakaavasta ote, joka on Hämeenlinnan 

digitoidusta kaavayhdistelmästä. Suunnittelualueen likimääräinen 

sijainti on osoitettu sinisellä rajauksella. 
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10.5 Rakennusjärjestys 

Hämeenlinnan kaupungin rakennusjärjestys on kaupunginvaltuuston hyväksymä 

21.1.2019 § 12 ja tullut voimaan 13.3.2019.    

Hämeenlinnan kaupunki on aloittanut rakennusjärjestyksen uusimisen, koska uusi 

rakentamislaki astuu voimaan 1.1.2025. Kaupungin tavoitteena on saada uusi    

rakennusjärjestys valmiiksi vuoden 2024 aikana.  

 
10.6 Muut suunnitelmat ja selvitykset  

Suunnittelualueelle ei ole aiemmin tehty erillisiä selvityksiä. Kaava-alueelle ei ole 

tarpeen tehdä erillisselvityksiä, kaava-alue on pääosin rakennettua tonttialuetta. 

Suunnittelussa tukeudutaan aiempiin kuten Kanta-Hämeen maakuntakaavan    

ja rantayleiskaavan yhteydessä tehtyihin selvityksiin.  

 

11. Tiedottaminen 

Asemakaavan käynnistämisestä, vireille tulosta ja kaavoituksen eri vaiheista tie-

dotetaan internetissä osoitteissa: www.hameenlinna.fi/kaavoitus.  Lisäksi vireillä 

olevien kaavojen listaukseen pääsee suoraan: www.hameenlinna.fi/kaavat. 

Kaavamuutosluonnoksen nähtävilläolosta tiedotetaan kirjeellä välittömille raja-

naapureille. 

Erikseen ilmoitettavina nähtävillä oloaikana kaava-aineisto on nähtävillä myös 

palvelupiste Wetterissä, Wetterhoffinkatu 2 Hämeenlinna, arkisin auki klo 9-16 

sekä Hauhon kirjastopalvelupisteessä, Punnanmäentie 18 aukioloaikoina. 

 

 

12. Selvitettävät vaikutukset, tehtävät vaikutukset sekä vaikutusten arviointi 

 

Kaavan vaikutuksia arvioidaan tarvittaessa seuraavien ominaisuuksien osalta: 

▪ ympäristövaikutukset (luonto ja maisema, vesistö) 

▪ liikenteelliset vaikutukset (yksityistieliikenne) 

▪ vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen 

 

Asemakaavan vaikutuksia arvioidaan suunnittelun kuluessa. 

http://www.hameenlinna.fi/kaavoitus
http://www.hameenlinna.fi/kaavat
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13. Kaavoituksen kulku, osallistuminen, aikataulu ja päätöksenteko 

 

Työvaihe Suoritus - tiedottaminen – 

osallistuminen 

Ajankohta 

noin 

Viranomaisen 

päätös 

Kaavoituksen 

käynnistäminen 

Valmisteluvaihe 

”luonnosvaihe” 

OAS:n laadinta MRL 63§ ja 64§. 

Virelletulon kuulutus 

Laaditaan kaavaluonnos 

(kartta ja selostus) 

OAS ja kaavaluonnos laitetaan nähtäville 

ilmoitustaululle ja internetiin. 

Rajanaapureille lähetetään kirje 

Viranomaisille luonnos kommentoitavaksi 

(alustavat lausunnot) 

Osalliset voivat jättää mielipiteensä 

luonnoksesta MRL 62§, MRA 30§ 

04-07/2024 

04-07/2024 

 

9-10.2024 

 

 

9-10.2024 

Kaupunkiraken-

nelautakunta  

 

 
 

Kaavaehdotus Kaava täydennetään kaavaehdotuksesi. 

Kaava virallisesti nähtäville 30 päivän 

ajaksi MRA 27§ ja pyydetään lausunnot 

MRA 28 §. 

Osalliset voivat jättää muistutuksen. 

Laaditaan perustellut vastineet 

muistuttajille MRL 65 §. 

Muistutusten ja lausuntojen käsittely 

Tarvittaessa neuvotellaan osallisten ja 

viranomaisten kanssa. 

11/2024 

12/2024- 

1/2025 

 

 

 

1-2/2025 

Kaupunkiraken-

nelautakunta  

 

Viranomaisten 

lausunnot 

 

Hyväksyminen  

 

 Voimaantulo 

Kaava tarkistetaan ja täydennetään 

hyväksymiskäsittelyyn 

 

Kaavan hyväksymisestä ja voimaan-

tulosta tiedotetaan kuulutuksella ja 

tarvittaessa osallisia, MRL 67§ 

1-2.2025 Kaupunkiraken-

nelautakunta  

Kaupunginhal-

litus 

Valtuusto 

MRA 52 § 

 

Kaupunginvaltuuston kaavan hyväksymispäätökseen saa hakea muutosta Hämeenlinnan 

hallinto-oikeudelta , hyväksymispäätökseen liitetään valitusosoitus eli ohje valituksen 

tekemistä varten. Valitusosoituksesta ilmenee valitusviranomainen, viranomainen, jolle 

valituskirjelmä on toimitettava sekä valitusaika ja mistä se lasketaan. Hallinto-oikeuden 

päätöksestä voi hakea tarvittaessa valituslupaa korkeimmalta hallinto-oikeudelta. 
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14. Yhteystiedot 

 

Ranta-asemakaavan suunnittelutyöstä vastaa Insinööritoimisto Poutanen Oy. 

 

Mielipiteet kaavan valmisteluvaiheessa sekä muistutukset kaavaehdotuksesta tulee osoittaa 

kunkin kaavavaiheen nähtävillä oloaikana Hämeenlinnan kaupungin kaupunkirakennelauta-

kunnalle postitse tai sähköpostilla osoitteella:  

Hämeenlinnan kaupunki  kaupunkirakennelautakunta, Wetterhoffinkatu 2, 13100 Hämeenlinna  

tai jättää palvelupiste Wetteriin ( Wetterhoffinkatu 2 Hämeenlinna  tai Hauhon kirjasto- 

palvelupisteeseen, osoite Punnanmäentie 18 Hauho,  aukioloaikoina tai lähettää sähkö- 

postilla osoitteeseen, kaupunkirakenne@hameenlinna.fi. 

 

 

 

 

Yhteyshenkilöt: 

 

 Kaavan laatija: 

 Insinööritoimisto Poutanen Oy 

 Juha Poutanen, DI, YKS 361 

 puh. 0400 480338 

 toimisto(at)poutanenoy.fi 

 

Hämeenlinnan kaupunki : 

Heidi Mononen, kaavasuunnittelija 

Hämeenlinnan kaupunki kaupunkirakennepalvelut / kaavoitus  

Wetterhoffinkatu 2 

13100 HÄMEENLINNA  

heidi.mononen(at)hameenlinna.fi 

Puh. 050 5754049  

www.hameenlinna.fi  

 

Hämeenlinnan kaupunki Kaupunkirakenne asiakaspalvelu puh. (03) 621 2310 

kaupunkirakenne@hameenlinna.fi, Wetterhoffinkatu 2, 13100 Hämeenlinna  

 

Palautteen tästä osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta voi osoittaa Hämeenlinnan 

kaupungille. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa voidaan täydentää ja tarkistaa 

suunnittelun kuluessa, merkittävistä muutoksista tiedotetaan. 

 

                     30.8.2024, tark. 15.11.2024 

 

 

 

 

mailto:toimisto@poutanenoy.fi
mailto:heidi.mononen@hameenlinna.fi


               Liite  

Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto 

Kunta Hämeenlinna Täyttämispvm 15.11.2024 

Kaavan nimi Hauho Karjusaari ranta-asemakaavan muutos 

Hyväksymispvm    Ehdotuspvm 15.11.2024  

Hyväksyjä   Vireilletulosta ilm. pvm 18.4.2024  

Hyväksymispykälä    Kunnan kaavatunnus  9043   

Generoitu kaavatunnus      

Kaava-alueen pinta-ala [ha]  1,2261  Uusi asemakaavan pinta-ala [ha]     

Maanalaisten tilojen pinta-ala [ha]   Asemakaavan muutoksen pinta-ala [ha]  1,2261  

   

Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km]   0,070

Rakennuspaikat [lkm] Omarantaiset Ei-omarantaiset

Lomarakennuspaikat [lkm] 1 Omarantaiset 1 Ei-omarantaiset
 

Aluevaraukset 
Pinta-ala 

[ha] 
Pinta-ala 

[%] 
Kerrosala [k-

m²] 
Tehokkuus 

[e] 
Pinta-alan muut. 

[ha +/-] 
Kerrosalan muut. [k-

m² +/-] 

Yhteensä 1,2261 100           210 0,02 +0,0000 +110

A yhteensä 0,8858 72 210 0,02 +0,8858 +210

P yhteensä     

Y yhteensä     

C yhteensä     

K yhteensä     

T yhteensä     

V yhteensä    

R yhteensä   -0,3647 -100

L yhteensä    

E yhteensä    

S yhteensä    

M yhteensä 0,3403 28 -0,5211  

W yhteensä      

 

Maanalaiset 
tilat 

Pinta-ala 
[ha] 

Pinta-ala 
[%] 

Kerrosala [k-
m²] 

Pinta-alan muut. 
[ha +/-] 

Kerrosalan muut. [k-
m² +/-] 

Yhteensä         

 

Rakennussuojelu 
Suojellut rakennukset Suojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm +/-] [k-m² +/-] 

Yhteensä   

  

  



  

  

  

  

Alamerkinnät 

Aluevaraukset 
Pinta-ala 

[ha] 
Pinta-ala 

[%] 
Kerrosala [k-

m²] 
Tehokkuus 

[e] 
Pinta-alan muut. 

[ha +/-] 
Kerrosalan muut. [k-

m² +/-] 

Yhteensä 1,2261 100          210 0,02 +0,0000 +110

A yhteensä 0,8858 72 210 0,02 +0,8858 +210

AO 0,8858 72           210 0,02 +08858 +210

P yhteensä   

Y yhteensä   

C yhteensä   

K yhteensä   

T yhteensä   

V yhteensä   

R yhteensä   -0,3647 -100

RH   -0,3647 -100

L yhteensä   

E yhteensä   

S yhteensä     

M yhteensä 0,3403 28 -0,5211

M 0,3403 28 +0,3403

MMV   -0,8614  

W yhteensä    
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